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EJUHBIN I'PAOUK OLHEHOYHLIX INPOLEIYP

Ha | moayroame 2024/2025 yue6Horo roaa

.
.

HAYA/IBHOE OBIIEE O5PA30BAHHE

Bcero

BI'OI OI0OHOQIEA $Z(Z-£707 HAT0IAIrON | g

Hdexadpb

0130g

0O 2gulennuHy ol [9dAronodu JI9HROHAII()

19dAronodil OI9HROHONIO  JIIHIIBHUIIUHAIA

19dAronodil 919HROHONIO SIYHILBHOUIdJ

19dAranodu SI9HROHAMO d19HIrRdOTaD

Hosi0pnb

0130g

OO QguleunuHy ol [9dAranodu SI9HROHAII()

19dAronodil OI9HROHONIO  JIIHIIBUUIIUHAIN

19dAronodil Q19HROHONIO SIGHIIBHOUIDJ

19dAronodil 919HROHANO J19HAIRdOTdD

OkTs0pB

0130

OO0 2gulennuHy ol [9dAronodu SI9HROHAII()

1 a kiace

1 6 xkiIace

19dAronodil OI9HROHANIO  JIIHILBUUIUHAIN

19dAronodil 919HROHANIO SIGHIIBHOUIdJ

19dAranodu SI9HROHAMO d19HIIrRdOTaD

CeHTa0pB

0130g

0O 9gurennuHy ol KMdAronodu S19HROHAII()

19dArorodil O19HROHONIO  SIFHIIBRITUITHHAA

19dAronodil Q19HROHANIO SITHIIIBHOUIDJ

CIij
23.09

Crj
23.09

19dArorodil 919HROHANIO J19HAIRdOTdD

Ilepuon
NPOBeIeHUsA

OLIEHOYHOM
NpoLeayphl

Pyccxkwuit s3p1x

JIutepatypHoe
YTCHUE

MareMatHka

OxpyXalomuit MUAp

Tpya(texHonorus)

W3o6pa3urensHoe

HCKYCCTBO
Mys3bika

dusnueckas
KyJIbTypa

Pycckuii s3b1k

JIutepatypHoe




Ilepuon
MpoBeAeHUs!
OIIEHOYHOI
npoueaypbl

CenTs0pn

OxTa0ps

Hosaops

Jexadpb

Bcero

YTCHHUEC

Maremartuka

OKpyXalomuii MUp

Tpya(TexHoaorus)

H3zobpaszurensHoe
HCKYCCTBO

Mys3bika

dusnyeckas
KyJbTypa

1 B kaace

Pyccxkuit s13p1k

CIIJ
23.09

JlutepatypHoe
YTEeHHE

MaremaTtnka

OKpy>Karouuii Mup

Tpya(TexXHOIOTHS)

U3o6pasurensHoe
HCKYCCTBO

My3sbika

duznyeckas
KYJIBTypa

2 a KJjaacc

Pycckuii si3p1k

11.09/IKP

18.1

0/TKP 1

19.11/TKP

17.12/TIKP

JIurepatypnoe
YTEeHUE

13.09/1KP

0

18.12/TIKP

[uny

WHocTpaHHBIH S3bIK
(aHTTIHIACKHIT)

221

O/KKP | 1

10.12/TIKP

MaremMartuka

12.09/IKP

17.1

0/TKP 1

26.11/TKP

19.12/TIKP

OKpyKaroumii MUp

17.09/IKP

20.12/TIKP

Tpya(TexHoa0rHUs)

N306pasutenbHoe
HCKYCCTBO

olo|r |-

olo|r|r|

My3bika

o

o

o

Duznyeckas
KYJIbTypa

18.09/1KP

16.12/TIKP

2 0 kiaacce

Pycckuii si3p1

JIKP
11.09

22

TKP

.10

TKP
19.11

TIKP
17.12




Ilepuon
MpoBeAeHUs!

oLeHOUHOi CenTs0pn OxTa0ps Hosaops Jexadpb Bcero
Nnpoueaypbl
JIureparyproe JKP IIKP 2
YTEHUE 10.09 19.12
WHocTpaHHBIN S3BIK KKP 1 IIKP 2
(aHrmiickuii) 15.10 10.12
Matemaruka JKP TKP 1 TKP TIKP 4
12.09 23.10 26.11 24.12
Oxpy2Karomuilt MUp JKP IIKP 2
18.09 18.12
Tpya(TexHoa0rus)
HzobpaszurensHOE
HCKYCCTBO
Mys3blka
duznueckas JKP TIKP 2
KyJIbTypa 19.09 25.12
2 B KJjace
Pycckuii a3b1k 11.09 IKP 22.10 1 19.11 17.12 4
TKP TKP ITKP
Jlureparypnoe 10.09 20.12 2
YTEHHUE JAKP TIKP
WHOCTpaHHBIIT A3BIK 17.10
(aHrnmiickmii) TKP
Maremaruka 12.09 23.10 1 26.11 19.12 4
JKP TKP TKP [1KP
OxpyXalomuii MUAp 18.09 18.12 2
JKP ITKP
Tpya(Texuoaorusi)
U3o6pa3urensHoe
HCKYCCTBO
Mys3blka
Oduznueckas 13.09
KyJbTypa JKP
3 a kJace
Pycckuii s13p1k TKP 1 TKP [IKP
JIKP 12.09 02.10 15.11 25.12 4
JIutepatypHoe JKP TIKP 2
YTEHUE 10.09 19.12
WNHoCTpaHHBIH SI3BIK JIKP TKP 1 [TIKP 3
(aHrnuiickuii) 19.09 22.10 24.12
Marematuka JKP TKP 1 TKP [TIKP 4
11.09 16.10 20.11 17.12
OKpy>Kalomui MUp JKP IIKP 2
05.09 12.12




Ilepuon
MpoBeAeHUs!

. H B
oLeHOUHOi CenTs0pn OxTa0ps 0s10pB Jexadpb cero
NPoLEeAYPHI
Tpya(texHonorus)
H3zobpazurensHOE
HCKYCCTBO
My3sbika
duznueckas JKP TIKP 2
KYJIBTYpa 18.09 18.12
30 kJacc
Pycckuii a3b1k TKP 1 TKP TIKP
JIKP 12.09 02.10 1511 2512 4
JIutepatypHoe JKP TIKP 2
YTEHHE 11.09 19.12
HHoCcTpaHHBIN S3BIK JKP TKP 1 IIKP 3
(aHrImiickuit) 19.09 22.10 24.12
Matemaruka JKP TKP 1 TKP TIKP 4
10.09 16.10 20.11 17.12
OKpyXalomuii MUAp JKP IIKP 2
13.09 13.12
Tpya(TexHoMOTHs)
H3zobpaszurensHOE
HCKYCCTBO
Mys3bika
duznueckas JKP [IKP 2
KYJBTYpa 18.09 18.12
3 B KJjacc
Pyeexuit bl TIKP 12.09 0T2K1p0 1 TKP 15.11 TIKP 25.12 4
Jreparyproe JIKP11.09 TIKP 19.12 2
HNHocTpaHHBIA A3BIK TKP
(aHrnurckui) JIKP19.09 22.10 - [IKP 24.12 o
Marematuia JIKP10.09 TKP 1 TIKP 17.12 3
) 16.10 '
Oxpyxaromuii Mup JIKP13.09 TIKP 20.12 2
Tpya(TexHONOT M)
HN3006pasurenpHoe
HCKYCCTBO
My3bika
Pusmaeckas JIKP18.09 TIKP 18.12 2
KyJIbTypa

3r KJIace




Ilepuon
MpoBeAeHUs!

. H B
olLeHOHOi CeHTts0psb OkTs0pB 0510pb Hexadopb cero
NPoLEeAYPHI
Pycckuii si3p1k 12.09J1KP 2.10 TKP 1 15.11TKP 24.1211KP 4
Jlureparyproe 11.09/IKP 19.12TTKP 2
YTCHHE
MrocTpaHBit b 19.09JIKP 22.10TKP | 1 26.12ITKP 3
(aHrNUMiicKMiT)
MaTtemaruka 10.091KP 16.10TKP 1 17.12I1KP 3
Okpy>karouii Mup 13.091KP 18.12I1KP 2
Tpya(TexHoaorus)
H3zobpaszurensHoe
HCKYCCTBO
Mys3blka
Dusitieckas 18.09/IKP 20.12I1KP 2
KyJIbTypa
4 a kaacc

Pycckwuit s13p1k 10.12 TIKP

13.09 IKP II.I0TKP | 1 21.11 TKP 25 12 TKP 5
JIutepatypHoe 12.12
—— 17.09 IKP MKP 2
VHOCTpaHHEIT A3bIK 20.09 JIKP 21.10KKP | 1 16.12 TIKP
(aHrIMKACKUIN)
Maremaruka 12.09 AKP 09.10 TKP 1 26.11 TKP 23.12 TIKP 4
OKpyKaromui Mup 10.09 JIKP 24.12 TIKP 2
OPKCD (0C3)
Tpya(texHonorus)
U3o6pa3urensHoe
HCKYCCTBO
My3sbika
Dusiiecias 10.09 JIKP 20.12 TIKP 2
KyJIbTypa

4 ¢ kaacc

Pyccknit 361K TIKP 10.12

JIKP 13.09 TKP11.10 1 TKP 15.11 TKP 27.12 5
Jlureparypnoe JIKP17.09 IIKP12.12 2
YTCHUC
MrocTpasiiii eI JIKP 20.09 TKP21.10 | 1 TKP 16.12 3
(aHTTIHIACKHIT)
Maremartnka JAKP12.09 TKP 9.10 1 TKP 26.11 ITKP 23.12 4
OKpy>Kalomui MHp JKP 11.09 IIKP 25.12 2
OPKC3 (0C3)
Tpya(texHonorus)
H300pasuresbHoe




Ilepuon
MpoBeAeHUs!

oLeHOUHOi CenTs0pn OxTa0ps Hosaops Jexadpb Bcero
NPoLEeAYPHI
HCKYCCTBO
Mys3bika
Dusnyeckast JIKP10.09 TIKP 20.12 2
KyJIbTypa
4 B Ky1acc
Pycckuit s3p1k TKP
JKP TKP 1 TKP 9.12 5
13.09 11.10 29.11 TKP
26.12
JIutepatypHoe JKP TIKP 2
YTCHHE 18.09 11.12
HNHocTpaHHbI A3BIK JKP TKP 1 TIKP 3
(aHramiickuii) 20.09 21.10 16.12
MaremaTuka JKP TKP 1 TKP TIKP 4
12.09 9.10 27.11 24.12
Oxpyxaromuit MUp JIKP TIKP 2
05.09 27.12
OPKC3 (OPKHP)
Tpya(TexHoa0rus)
U3zobpaszurensHOE
HCKYCCTBO
Mys3bika
dusnueckas JIKP
B — 10.09 TKP 20.12 2
4 r Kaacc
Pycckuii a3b1k TKP TKP TIKP 10.12
JIKP 16.09 11.10 ! 21.11 TKP 27.12 >
Jlnrepatyproe JIKP 18.09 TIKP 13.12 2
YTEHHE
WHocTpaHHBIH S3bIK TKP
(anrsiicuii) JKP 20.09 21.10 1 ITKP 16.12 3
Matematitia JIKP 12.09 TKP 9.10 | 1 2T61_<1P1 TIKP 23.12 4
OKpy>Kalomui Mup JKP 05.09 IIKP 24.12 2
OPKCD (0CD)
Tpya(texHoMOTHs)
N306pa3utenpHoe
HCKYCCTBO
My3bika
Dusirieckas JIKP 10.09 TKP 20.12 2
KyJIbTypa







